

BS Transport ApS
Harresøvej 15, Harresø, 7323 Give

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 72 48 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Else Marie Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Transport ApS Harresøvej 15 Harresø 7323 Give
	Telefon: 20973066 E-mail: bentmt@godmail.dk
	CVR-nr.: 36 72 48 89 Stiftet: 23. maj 2015 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Else Marie Sørensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	BS Transport Holding ApS CVR-36936282

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, budkørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.554.476 kr. mod 5.058.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.771 kr. mod 699.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.554.476	5.058.758
1 Personaleomkostninger	-4.251.024	-4.081.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.060	-82.147
Andre driftsomkostninger	-11.545	0
Driftsresultat	217.847	895.103
Andre finansielle indtægter	13.165	8.123
Øvrige finansielle omkostninger	-4.407	-6.152
Resultat før skat	226.605	897.074
Skat af årets resultat	-49.834	-197.796
Årets resultat	176.771	699.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	176.771	349.278
Disponeret i alt	176.771	699.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.311	448.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.311</u>	<u>448.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.311</u>	<u>448.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	927.416	917.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.232	402.790
Periodeafgrænsningsposter	<u>256.010</u>	<u>398.136</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.473.658</u>	<u>1.718.458</u>
Likvide beholdninger	<u>419.817</u>	<u>731.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.475</u>	<u>2.450.102</u>
Aktiver i alt	<u>2.128.786</u>	<u>2.898.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	992.537	815.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	<u>1.092.537</u>	<u>1.265.767</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.600	142.719
Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.600</u>	<u>142.719</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	235.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	235.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.926	264.446
Selskabsskat	0	125.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.953	0
Anden gæld	539.770	864.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.649</u>	<u>1.254.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>892.649</u>	<u>1.490.267</u>
Passiver i alt	<u>2.128.786</u>	<u>2.898.753</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	466.489	350.000	916.489
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>349.278</u>	<u>350.000</u>	<u>699.278</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	815.767	350.000	1.265.767
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.770</u>	<u>0</u>	<u>176.770</u>
	<u>100.000</u>	<u>992.537</u>	<u>0</u>	<u>1.092.537</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.655.909	3.520.661
Pensioner	523.980	504.605
Andre omkostninger til social sikring	27.738	26.413
Personaleomkostninger i øvrigt	43.397	29.829
	<u>4.251.024</u>	<u>4.081.508</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.821 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsforpligtelser for moderselskabets bankmellemværender. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Transport Holding ApS, CVR-nr. 36936282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.